ЧЕРНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

   05.06.2017

№ 34/306
с. Черновское

О согласовании перечня муниципального имущества, необходимого для решения вопросов местного значения и подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность
  муниципального образования Черновское сельское поселение Шабалинского района Кировской области

На основании решения Арбитражного суда Кировской области по делу № 28-11373/2010 от 19.10.2011 года, письма конкурсного управляющего КОГУП  «Кировлес» Малыгина А.В. от 16.03.2017 № 96 «О передаче жилого фонда»,  Черновская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Согласовать перечень объектов жилищного фонда социального использования, передаваемых банкротом КОГУП «Кировлес», и подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность муниципального образования Черновское сельское поселение Шабалинского района Кировской области.

2. Администрации Черновского сельского поселения.

2.1. Оформить акт приема-передачи муниципального имущества

2.2. Внести принятое имущество в реестр муниципального имущества муниципального образования Черновское сельское поселение. Перечень имущества прилагается.

3. Настоящее решение опубликовать в "Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области".

Заместитель председателя

Черновской сельской Думы

С.П. Мельков
Согласовано

Заместитель председателя
Черновской сельской Думы

____________С.П. Мельков
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов жилищного фонда социального использования подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность муниципального образования Черновское сельское поселение Шабалинского района Кировской области

	N
п/п
	Вид имущества

	Наименование
имущества
	     Адрес (местоположение) имущества
	Технические
характеристики
объекта
	Балансовая
(Оценочная)

стоимость
имущества
(рублей)
	Основание нахождения объекта у юридического лица (вид документа, дата, номер)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2
	Жилищный фонд

	2.272

	жилой дом
	с. Черновское,

ул. Октябрьская, д.12
	1985 год

	124 667,73

	2.273

	½ жилого двухквартирного дома
	с. Черновское,

ул. М.Горького, д.22
	1980 год

	 0,00